- 1 -

新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市卫生局

关于领取 2015 年全国执业医师资格考试
笔试准考证工作安排的通知

各区（县）卫生局、各相关医疗机构:

为贯彻落实2015年国家卫生计生委员会医师资格考试工作会议

精神,确保本年度医师资格考试笔试考试顺利进行,现将乌鲁木齐考点

2015 年领取笔试准考证工作安排如下:

     一、领取程序和要求

因时间紧，程序复杂，今年笔试准考证的领取工作按照现场确认

原则由各区（县）卫生局或单位统一办理。我局将不接受个人领取准

考证。

各区（县）卫生局或单位负责人负责查找、记录考生准考证号，

领取考生准考证。

二、领取时间、地点

领取时间: 2015 年 8 月 24 日至 8 月 26 日，逾期不予领取。

上午 10∶30-13∶30，下午 15∶30-18：30。

领取地点：乌鲁木齐市卫生局六楼医政处（市健康路 36 号）

望各区（县）卫生局和各有关单位接此通知后,认真按照要求进行

做好本年度笔试准考证领取工作。

                     乌鲁木齐市卫生局

                    医师资格考试乌鲁木齐考点办公室

                           2015 年 8 月 20 日